
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку мале вредности- 

Број: 404-519/16-015/6 

30.12.2016. године 

П о ж а р е в а ц    

 

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
 

 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ 

34/2016 (1.1.11 у Плану јавних набавки) 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број 

ЈН МВ 34/2016 (1.1.11 у Плану јавних набавки)- набавка рачунарске опреме, ОРН 

30213000 – Персонални рачунари, доставило је наручиоцу писани захтев путем e-

mail-а дана 30.12.2016. године у 12,47 часова којим тражи следеће: 

 

Молимо да потврдите да ћете као исправан прихватити монитор који има контраст 

1000:1. Контраст 1000:1 је уобичајени контраст за канцеларијско пословање водећи 

рачуна о потенцијалним хазардима екстремних карактеристика. Такође, како захтевана 

спецификација значајно ограничава понуду на мали број произвођача и производа, 

овиме би отворили могућност добијања квалитетније технолошке понуде и повољних 

финансијских услова. 

 

У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) обавештавамо заинтересовано лице 

следеће: 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ : 

 

Наручилац остаје при минималним захтевима наведеним у техничкој спецификацији за  

ЈН МВ 34/2016:  

Kontrast monitora: Typical: 3000:1 Static,  5000000:1 dynamic   

 

 

         Ово појашњење  у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу 

јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs 

 

 

  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 
 

 

 

http://www.pozarevac.rs/

